
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Team XtraCon Køge X 47 269 244 68 84 270 40 407 178 1607

2 ØBRO 1 47 X 317 294 41 52 318 6 457 228 1760

3 Sk 1968 269 317 X 28 332 348 2 305 147 94 1842

4 Team Nordea Skb. 244 294 28 X 309 326 28 287 169 69 1754

5 Hillerød 1 68 41 332 309 X 21 332 32 471 242 1848

6 Nordkalotten 84 52 348 326 21 x 348 49 486 259 1973

7 Århus/Skolerne 1 270 318 2 28 332 348 X 305 147 94 1844

8 Brønshøj 1 40 6 305 287 32 49 305 x 445 215 1684

9 Jetsmark 1 407 457 147 169 471 486 147 445 X 233 2962

10 Fredericia 178 228 94 69 242 259 94 215 233 X 1612

Skakligaen 1 2 3 4 5 6 7 8 9

30/ 10 31/ 10 12/ 12 16/ 1 29/ 1 30/ 1 27/ 2 19/ 3 20/ 3

1 Team XtraCon Køge 10 244 7 5 3 269 8 0 0 2 6 4 0 9 513

2 ØBRO 1 3 294 9 4 294 7 47 6 1 5 47 10 8 682

3 Sk 68 1 28 2 5 7 0 1 4 0 9 8 305 269 6 10 602

4 Team Nordea Skb. 0 8 6 2 10 69 28 3 7 9 169 244 1 5 510

5 Hillerød 1 7 309 3 1 68 6 10 68 8 2 41 9 68 4 554

6 Nordkalotten 9 326 4 8 5 21 2 84 10 1 84 3 84 7 599

7 Århus/Skolerne 1 28 5 1 3 2 318 9 0 4 10 94 270 8 6 710

8 Brønshøj 1 4 287 10 6 49 215 9 40 1 5 3 7 40 2 631

9 Jetsmark 1 169 6 2 10 8 233 147 7 3 4 407 5 1 956

10 Fredericia 1 69 1 8 9 233 4 178 5 6 7 2 178 3 658

Køge

Chesshouse

Skanderborg

Brønshøj-Jetsmark i 4. runde afvikles i Fredericia

Divisionsturneringsprogram 2021-22. Udkast 2

Afvikles i Skanderborg Afvikles i Køge

Skakligaen

Afvikles i Chesshouse og køge



Div 1 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Caissa Gladszxe X 164 9 6 154 9 41 86 469

2 Frem 1 164 X 167 166 39 157 127 103 923

3 Brønshøj 2 9 167 X 4 154 15 45 90 484

4 Odysseus 6 166 4 X 157 16 44 89 482

5 Sydøstfyn 154 39 154 157 X 147 118 93 862

6 BMS 9 157 15 16 147 X 34 79 457

7 Køge 2 41 127 45 44 118 34 X 48 457

8 Næstved 86 103 90 89 93 79 48 X 588

Div 1 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7

31/ 10 21/ 11 12/ 12 16/ 1 30/ 1 27/ 2 13/ 3

1 Caissa Gladsaxe 5 2 164 3 9 8 86 6 4 7 41 300

2 Frem 1 8 103 1 4 5 7 127 6 3 127 357

3 Brønshøj 2 6 15 5 154 1 7 4 4 8 90 45 2 308

4 Odysseus 7 8 2 166 6 16 3 1 6 44 5 232

5 Sydøstfyn 1 154 3 6 2 39 8 7 4 118 311

6 BMS 3 7 5 147 4 1 9 2 157 34 8 347

7 Køge 2 4 45 6 34 8 3 45 2 5 118 0 1 242

8 Næstved 2 4 89 7 48 1 5 93 3 6 48 278

7. runde afvikles af Køge

1. division gruppe 1



Div 1 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Herning X 129 65 47 81 129 81 89 621

2 Nørresundby 129 X 172 82 114 0 114 216 827

3 Evans 1 65 172 X 91 73 172 73 87 733

4 Viborg 47 82 91 X 66 82 66 136 570

5 SK1968 2 81 114 73 66 X 114 0 153 601

6 Aalborg 1 129 0 172 82 114 X 114 216 827

7 Nordre 1 81 114 73 66 0 114 X 153 601

8 Esbjerg 89 216 87 136 153 216 153 X 1050

Div 1 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7

31/ 10 21/ 11 12/ 12 16/ 1 30/ 1 27/ 2 13/ 3

1 Herning 7 81 2 129 8 6 3 65 4 5 89 364

2 Nørresundby 4 82 1 6 3 173 5 7 114 8 216 585

3 Evans 5 73 7 4 91 2 1 8 87 87 6 338

4 Viborg 2 6 82 3 5 66 8 1 47 136 7 331

5 SK1968 2 3 8 153 7 0 4 2 114 6 153 1 420

6 Aalborg 1 8 4 2 0 1 129 7 5 114 3 216 459

7 Nordre 1 1 3 73 5 8 153 6 114 2 4 153 493

8 Esbjerg 6 216 5 1 89 7 4 136 3 0 2 441

7. runde afvikles  af Esbjerg

1. division gruppe 2



Div 2 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Furesø X 19 31 17 197 21 24 309

2 Allerød 8 X 9 30 25 204 28 26 330

3 Hillerød 2 19 X 25 32 212 35 41 364

4 Helsingør 1 31 25 X 46 226 43 44 415

5 Brønshøj 3 17 32 46 X 185 4 6 290

6 Bornholm 197 212 226 185 X 171 174 1165

7 Nørrebro 21 35 43 4 171 X 3 277

8 Fr.berg 24 41 44 5 174 3 X 291

Div 2 Grp 1 1 2 3 4 5 6 7

31/ 10 21/ 11 12/ 12 16/ 1 30/ 1 27/ 2 13/ 3

1 Furesø 5 7 21 2 3 19 6 4 31 31 8 102

2 Allerød 8 204 6 1 8 4 5 26 3 7 30 268

3 Hillerød 2 7 5 32 8 41 1 4 2 9 6 25 107

4 Helsingør 6 226 8 7 2 30 3 25 1 0 5 281

5 Fr.berg 1 24 3 6 174 7 2 8 6 4 44 248

6 Bornholm 4 2 5 8 174 1 197 171 7 226 3 768

7 Nørrebro 3 35 1 4 43 5 4 8 6 43 2 125

8 Brønshøj 2 25 4 46 3 6 7 4 5 1 46 121

7. runde afvikles af Helsingør

Bornholms 3 første kampe spilles på Bornholm. De sidste 4 kampe afvikles på Sjælland

2. runde: Allerød - Bornholm spilles på Bornholm. Allerød har formelt "hjemmebane"

4. runde: Brønshøj 2 - Bornholm afvikles lørdag 29/1 i Brønshøjs lokaler

6. runde: Bornholm-Nørrebro afvikles lørdag 12/3 i Nørrebros lokaler. Bornholm har formelt "hjemmebane"

2. division gruppe 1



Div 2 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Frem 2 X 146 131 117 30 176 3 108 711

2 Nykøbing S 146 X 135 37 117 106 152 54 747

3 Præstø 131 135 X 101 103 106 131 107 814

4 Holbæk 117 37 101 X 89 74 122 47 587

5 Nyborg 30 117 103 89 X 147 35 79 600

6 ØBRO 2 176 106 106 74 147 X 182 113 904

7 Læseforeningen 3 152 131 122 35 182 X 114 739

8 Kalundborg 108 54 107 47 79 113 114 X 622

Div 2 Grp 2 1 2 3 4 5 6 7

31/ 10 21/ 11 12/ 12 16/ 1 30/ 1 27/ 2 13/ 3

1 Frem 2 4 117 7 3 8 3 2 146 5 30 6 296

2 Nykøbing Sj 5 4 37 3 135 6 1 7 152 8 117 441

3 Præstø 6 106 5 2 1 131 4 101 8 101 7 439

4 Holbæk 1 2 7 122 8 47 3 6 74 5 89 332

5 Nyborg 2 117 3 103 6 7 8 1 30 0 4 250

6 ØBRO 2 3 8 113 5 147 2 106 7 4 1 147 513

7 Læseforeningen 8 114 1 4 5 35 6 187 2 3 35 371

8 Kalundborg 7 6 1 108 4 5 79 3 107 79 2 373

7. runde afvikles af Nyborg

2. division gruppe 2



Div 2 Grp 3 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Nordre 2 X 95 101 25 0 142 0 131 494

2 Fredericia 2 95 X 26 73 95 93 95 56 533

3 Springeren 101 26 X 78 101 73 101 31 511

4 Skanderborg 2 25 73 78 X 25 119 25 109 454

5 SK1968 3 0 95 101 25 X 142 0 131 494

6 Varde 142 93 73 119 142 X 142 89 800

7 Aarhus/Skolerne 2 0 95 101 25 0 142 X 131 494

8 Haderslev 131 56 31 109 131 89 131 X 678

Div 2 Grp 3 1 2 3 4 5 6 7

31/ 10 21/ 11 12/ 12 16/ 1 30/ 1 27/ 2 13/ 3

1 Nordre 2 7 0 8 131 2 5 3 101 4 25 0 6 257

2 Fredericia 2 3 7 95 1 95 6 5 8 56 4 95 341

3 Springeren 2 26 5 101 8 4 1 6 73 7 101 301

4 Skanderborg 2 8 109 6 5 3 78 7 25 1 25 2 237

5 Sk 1968 3 6 142 3 4 25 1 0 2 95 7 0 8 262

6 Varde 5 4 119 7 2 93 8 3 1 142 354

7 Århus/Skolerne 2 1 2 6 142 8 131 4 5 0 0 3 273

8 Haderslev 4 1 3 31 7 6 89 2 5 131 251

7. runde afvikles af Chess House

2. division gruppe 3



Div 2 Grp 4 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Skørping X 43 73 36 44 73 21 77 367

2 Randers 43 X 71 65 87 71 76 51 464

3 Skive 2 73 71 X 56 118 0 92 62 472

4 Aars 36 65 56 X 64 56 49 88 414

5 Jetsmark 2 44 87 118 64 X 118 26 116 573

6 Skive 1 73 71 0 56 118 X 92 62 472

7 Aalborg 2 21 76 92 49 26 92 X 97 453

8 Silkeborg 77 51 62 88 116 62 97 X 553

Div 2 Grp 4 1 2 3 4 5 6 7

31/ 10 21/ 11 12/ 12 16/ 1 30/ 1 27/ 2 13/ 3

1 Skørping 8 6 73 7 3 73 2 43 5 4 73 262

2 Randers 5 87 8 51 65 4 7 1 6 71 71 3 345

3 Skive 2 6 4 56 5 118 1 8 62 7 2 0 236

4 Aars 7 49 3 2 65 6 56 5 8 56 1 226

5 Jetsmark 2 2 7 26 3 8 4 64 1 44 118 6 252

6 Skive 1 3 0 1 8 62 4 7 92 2 5 0 154

7 Aalborg 2 4 5 1 21 2 6 3 92 92 8 205

8 Silkeborg 1 77 2 6 5 116 3 4 88 7 62 343

7. runde afvikles af Skive

2. division gruppe 4


